АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.11.2013.

           № 1493

           г.Новошахтинск

О проведении Чемпионата Ростовской области

по спортивному ориентированию

«Марафон-2013»

 В  соответствии с положением о Чемпионате Ростовской области по спортивному ориентированию «Марафон-2013» министерства по физической культуре и спорту                   Ростовской области, письмом Ростовской региональной физкультурно-спортивной организации  «Федерация  спортивного  ориентирования  Ростовской  области» от 11.11.2013. №38

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести  24.11.2013. с 9.00 ч до 14.00 ч в городе Новошахтинске в районе Администрации города Чемпионат Ростовской области по спортивному ориентированию                     «Марафон-2013» (далее - соревнования).

          2.Сектору по физической культуре, спорту и туризму Администрации города                     (В.Ю. Стрелков)  организовать  проведение соревнований.

3.Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения соревнований.

4.Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (В.В. Савин) обеспечить медицинское обслуживание во время проведения соревнований (1 бригада «скорой помощи»).

           5.Рекомендовать средствам массовой информации: муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай»  города Новошахтинска  (С.С. Тимофеева),  Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко) - информировать жителей о проведении соревнований.

6.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по физической культуре,

спорту и туризму

Администрации  города